Главе Новодеревянковского

                                                                                   сельского поселения
                                                                                   Каневского района

                                                                                   Шуруб Михаилу Васильевичу

Заявление о выдаче разрешения

на право организации розничного рынка
Заявитель: ______________________________________________________

Организационно-правовая форма: __________________________________
Местонахождение: __________________________________________________
Телефон: ___________________________________________________________

Место размещения розничного рынка: __________________________________

Свидетельство о внесении юридического лица в ЕГРЮЛ: _________________

Идентификационный номер налогоплательщика: _________________________

Свидетельство о постановке юридического лица на учет в налоговом органе: ___________________________________________________________________

Тип рынка: _________________________________________________________

На основании статей 4, 5, пункта 1 статьи 9 Федерального закона № 271-ФЗ
"О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации", просим Вас выдать разрешение на организацию розничного рынка.

Данные, указанные в предоставленных документах, соответствуют действительности.
Приложение:

1.

2.

3.

Руководитель
М.П.                                                                                                               дата